.Â I DEFENSORIA ~ÚBLICA
- DO ESTADO DE SAO PAULO

SGPDOC n. 0 9021/2019

Ref.: Ofício ex ll0 161/2019

Ilustríssimo Senhor
TENENTE SANTANA
Presidente
Câmara Municipal de Araraquara
Rua São Bento, 887
14801-300 Araraquara/SP

Senhor Presidente,

Defensoria Pública-Geral

São Paulo, 08 de fevereiro de 2019.

Tenho a honra de cumprimentá-lo e, ao ensejo, acusar o recebimento do ofício

supramencionado.

Outrossim, informo que o expediente em epígrafe foi encaminhado para análisé;_da
SJ

Assessoria de Convênios, órgão especializado na temática no âmbito da Defensoria Públi~-
t· ... )
(Jl

Geral do Estado, para ciência e providências cabíveis. ~:
" t...:•
('S:t

Sendo o que me cumpria para o momento, apresento protestos de elevada estiffi.a
($)

t'"' e distinta consideração. ~:

Rua Boa Vista, 200- 8Q an dar- São Paulo/SP- CEP: 01014-000- Tel : (11) 3105-9040- rama/802

•'S)

-o
~

R
~

~
~
""
~
c-:•

~
~
~
~
~